  Temperatur-Feuchte-Fühler | Datenblatt-Nr. 20903 | Version 10-2014 | 1 | 4
OPP-SENS® Kabeltemperatur-Fühler (passiv) T-…-C6x…
Technische Daten
Zul. Mediumtemperatur:
PVC (Standard)  -50 bis 105 °C
PVC (3-/4-Leiter)  -40 bis 80 °C
Silikon (SI)  -50 bis 180 °C
Teflon (TE)   bis 260 °C

...SI Silicone I Silikon
...TE Teflon I PTFE
Optionen I Options
3W 3-Wire I 3-Leiter
4W 4-Wire I 4-Leiter
...s Special (Mindermengenzuschlag)
Beispiel 1: T-NI1000-C6x45-2m
Messelement NI1000, Hülse 6x45mm, Kabel 2m PVC, 2-Leiter
Beispiel 2: T-PT100-C6x45-4m-4Ws
Messelement PT100, Hülse 6x45mm, Kabel 4m PVC, 4-Leiter, Sonderfühler
  Temperatur-Feuchte-Fühler | Datenblatt-Nr. 20903 | Version 10-2014 | 3 | 4
T - ... - C6x ...
Messelemente
Element Toleranz Regelfabr. Serie Typ
KP 10 ±0,2 K/25°C Kieback&Peter, Plüth, R + S T-KP10-Cx…
NI 1000 ±0,4 K/0°C Sauter, JCI, Saia, Exomatic, Neuberger, Messner T-NI1000-Cx…
NI 1000 LG ±0,4 K/0°C Siemens (L+G) T-NI1000LG-Cx…
NTC 1,8 ±0,3 K/0°C tac T-NTC1,8-Cx…
NTC 10 ±0,2 K/25°C Trend, Infotech, Saia, Innotech, Elesta T-NTC10-Cx…
NTC 10 AN ±0,2 K/25°C Andover T-NTC10AN-Cx…
NTC 10 C ±0,2 K/25°C Carel T-NTC10C-Cx…
NTC 10 KB ±0,5 K/25°C Satchwell T-NTC10KB-Cx…
NTC 20 ±0,2 K/25°C Honeywell T-NTC20-Cx…
PT 100 ±0,3 K/0°C Sauter T-PT100-Cx…
PT 100 CL A ±0,15K/0°C EN60751 F0,15 (Klasse A) T-PT100CLA-Cx…
PT 100 1/3DIN ±0,1K/0°C EN60751 F0,1 (1/3DIN) T-PT100_1/3D-Cx…
PT 1000 ±0,3 K/0°C Honeywell, Danfoss, Exomatic T-PT1000-Cx…